indeksleri, günlük fiziksel yaşam alanları, hastane maliyetleri de elde edilen verilerden 

hesaplanmıştır. 

Bulgular: Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Servisine 01.08.2014 ile 31.01.2015 

tarihleri arasında travmaya bağlı şikayetler ile başvuran 65 yaş ve üzerindeki 235 hasta 

çalışmaya dahil edilmiştir. İki yüz otuz beş hastanın 134’ü (% 57) kadın, 101’i (% 43) 

erkek olarak saptandı. Hastalarımızın 163’ü (% 69,4) 65-79 yaş arası yaşlı nüfusta, 72’si 

(% 30,6) 80 yaş ve üzeri çok yaşlı nüfusta yer almaktaydı. Travma nedenleri; düşmeler 

(% 73,2), trafik kazaları (% 19,2), kesici-delici alet yaralanmaları (% 3,4), darp-cebir (%